
Tänk om drakar finns ...
tänk om
Tänk om drakar inte bara är farliga monster från sagor och sägner utan vackra och 
på riktigt godhjärtade väsen i din närhet. Kosmiska, jordiska, beskyddande, 
renande, gudomliga … drakar som leder dig igenom turbulenta tider till 
lugn och upplysning, till självinsikt och nystart. Maria Nylow öppnar 
dörren till drakarnas värld från här och till evigheten. Tänk om din 
egen drake väntar på dig i trädgården eller på stolen bredvid dig … 
I en värld som vår kan alla behöva en klok drake vid sin sida för att 
vandra in i det osynliga när det synliga inte längre är begripligt.
Text Maria Nylow  Bild Xandra_Iryna, jcoope12 (pixabay.com)  Foto Privat  

DETTA ÅR 2024 är Drakens 
år enligt den kinesiska 
Zodiakens räkning. Draken 
symboliserar ära, framgång, 
nobelhet, makt och tur i 

den traditionella kinesiska kulturen. Ett 
övernaturligt väsen utan motstycke i styrka, 
excellens och förmåga. 

Detta år 2024 är också enligt numerologin 
år åtta vilket passar bra med Drakens års 
egenskaper. Året är förberett för överflöd 
och framgång inom alla områden. Fysiskt 
välstånd men inte på bekostnad av din andli-
ga moral utan tack vare din förmåga att låta 
hjärtat leda dig rätt. Heder och ära, att du är 
trogen dina högsta värden och ditt äkta jag 
ger dig ädel makt, tur och framgång. Ett år 
då mycket kan hända, då dina värderingar 
utmanas och du behöver använda all din 
styrka och ditt mod för att stå kvar i ditt 
hjärta och bli belönad för det. Vad är då 

bättre än att ha en massa makalösa drakar 
till din hjälp?

HISTORISKT ANSÅGS DRAKAR vara verkliga 
djur att akta sig för. I tidiga kartor kan vissa 
områden vara uppmärkta med varningar 
för drakar, speciellt outforskade vildvuxna 
marker. I en bok från 1600-talet om fyrfota 
bestars historia avbildas drakar vid sidan 
om ormar och ödlor. Ingen hade sett dem 
men alla visste att de fanns. Ungefär så. 

NAMNET KOMMER FRÅN Grekland och 
Romarriket där Drakon och Draco betecknar 
en stor ormliknande flygande varelse med 
fladdermusliknande vingar med, eller utan, 
fyra fötter. I sägner, olika inristningar och 
illustrationer beskrivs de ibland med ett 
eller två horn i huvudet, en ädelsten i pan-
nan, som en mix av ett mänskligt, gudomligt 
och drakaktigt utseende, enkla eller enormt 
detaljerade. 

DE KINESISKA DRAKARNA är indelade i 
många olika huvudtyper och anses alla 
representera den maskulina kraften yang. I 
andra tidiga kulturer i väst är drakar mest 
förknippade med den feminina energin yin 
och med kvinnor generellt. I tidig konst 
från Medelhavsområdet avbildas ofta Moder 
Jord och Moder Gud och andra mäktiga 

gudinnor tillsammans med en slingrande 
ormliknande drake. Draken ansågs hålla 
den livgivande kraften, ansågs beskydda det 
värdefulla livet i alla dess faser. Kvinnlig, 
gudomlig och mäktig i sin närvaro och sitt 
beskydd av livet. Inte konstigt att Göran 
och andra arketyper för den mer aggressiva 
manliga energin jagade drakar i sagorna att 
dräpa. Den kvinnliga draken, den gudomliga 
draken, den som skapar livet och dess efter-
följare provocerar fortfarande de män som 
ser det feminina som underlägset. 

DRAKAR HAR VARIT så närvarande i varda-
gen, i ceremonier, i livet och döden, i konst 
och berättelser i hundratusentals år trots att 
de egentligen inte finns. Eller? Är det egent-
ligen en så tokig tanke? Att drakar inte bara 
är mytologiska väsen från sagor och sägner 
utan på ett sätt verkliga. För vad är verkligt, 
vad betyder det att finnas egentligen? 

Logiskt kan man undra hur berättelser 
från olika delar av världen i alla tider ändå 
beskriver liknande varelser till sjöss och 
skogs, vid berg och i vulkaner, i himlen och 
universum. Olika men ändå liknande varand-
ra, med snarlika kroppar och kännetecken. 

Långt före den globala kommunika-
tionens tid, då jordens urfolk etablerade 
sig och spred kunskap muntligen mellan 
generationer och med tecken på stenplattor. 

MARIA NYLOW:
”Drakarna är här 
för att höja medve-
tandet, rensa bland 
de lägre energierna 
och inspirera dig 
med mod, iver och 
nya perspektiv.”
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Berättelser om mäktiga djur med gudom-
liga krafter som kunde avla kejsare och 
gudinnor. Vidunder som styrde över väder 
och vind, över liv och död. Beskyddande, 
räddande, ridderliga, moderliga och ömsinta 
drakar som stöttade livets träd och bar upp 
hela jordens fundament. 

FAST VI IDAG låtsas att drakar inte finns. 
Eller fanns. Så hur kan vi se på drakar idag i 
en andlig och esoterisk kontext? 

På många sätt förstås men framför allt 
som godhjärtade, kloka, vackra, mäktiga och 
eteriska väsen från änglarnas dimensioner. 
De är på gudomligt uppdrag för mänsklighe-
tens bästa, för ditt högsta bästa. De bär ska-
pelsens alla element i sin energi i varierande 
kombinationer och har olika både specifika 
och mer generella uppdrag. För dig, för jor-
den, för mänskligheten, för universum, för 
hela skapelsen. 

DRAKAR FULLKOMLIGT ÄLSKAR vår planet 
och hela mänskligheten, med alla våra 
styrkor och svagheter. Kanske kan vara svårt 
att förstå när vi just nu visar upp våra värsta 
sidor men drakar gillar utmaningar. De växer 
av utmaningar och de hjälper oss både av 
kärlek och för att själva växa spirituellt till-
sammans med oss. Och ingenting skrämmer 
eller tynger ner en drake. Inget mörker, inga 

vapen, ingen ondska, ingen mänsklig bruta-
litet. Inget kan få en drake att backa. Snarare 
blir drakarna ännu starkare i sin gudomliga 
kraft när det blir tuffare för oss människor, 
när liv hotas och hatet marscherar. 

Och det landar allt fler drakar på jorden 
och i vår närhet. Drakar för markens, 
miljöns, Moder Jords och naturens skull. 
Drakar för kärlekens, ljusets, sanningens 
och äkthetens skull. Drakar för framgång, 
solidaritet, fred och frihet. Drakar för upp-
stigning, upplysning, utbildning och andlig 
utveckling. De firar nytt år och en ny tid med 
oss samtidigt som de verkligen jobbar på 
och hjälper dig med allt mellan himmel och 
jord. Bokstavligen.

INTE FÖR ATT STRESSA dig men vi har lite 
bråttom. 2012 startade en tjugoårsperiod då 
jorden och mänskligheten skulle utsättas 
för extrema utmaningar både kollektivt och 
personligt. Syftet var inte att plåga oss utan 
att hjälpa oss att förändras, att flytta fokus 
från hjärnan till hjärtat, att upplysa egot om 
den nya tiden och locka den att lämna eller 
samarbeta. Uppstigning står på schemat för 
oss alla och 2032 bör majoriteten av befolk-
ningen vibrera med den femte dimensionens 
energi och medvetande. För att klara det 
behöver vi all hjälp vi kan få. Drakarna är 
här för att höja medvetandet, rensa bland de 

lägre energierna och inspirera dig med mod, 
iver och nya perspektiv.

ALLA DRAKAR VIBRERAR med annorlunda 
frekvenser än vad vi gör men det är fullt 
möjligt att ändå mötas och samarbeta näs-
tan som på riktigt. Även om du inte ser dem 
så finns det en tyngd i deras energi som gör 
att det ofta går att känna dem och uppleva 
deras närvaro nästintill fysiskt. Om du har 
glädjen att kunna se drakar med dina inre 
eller yttre ögon så kan du roa dig med att 
titta på hur de avbildats under historiens 
gång. Kanske hittar du bilder på drakar 
som skapats av väldigt mediala konstnärer, 
liknande de som du ser. Kanske upptäcker 
du perioder i konsten där drakarna verkar 
mer aggressiva och maskulina än du förnim-
mer. Återigen kanske du leds till bilder och 
beskrivningar av just de gudomligt vackra 
drakar som jorden bebos av just nu.

TROLIGTVIS FÅR VI förlita oss ett tag till på 
den icke-fysiska kontakten med de drakar 
som vibrerar från fjärde och högre upp i di-
mensionerna. Coola, mäktiga, kaxiga, sköna, 
listiga och väldigt närvarande. Elementens 
drakar som renar ditt hem, som rensar din 
kropp, som omsluter dig med beskyddande 
kraft om du ber dem. Kosmiska drakar som 
leker med ljuset, som lär dig om din viktlös-
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het, som hjälper dig när du vill transformera 
ditt liv. Gudomliga drakar som känner dina 
uppdrag, som viskar till din själ, som röjer på 
din livsväg så att du klarare ser din vision.

OM DU ÄR NYFIKEN på drakar, på deras 
energier, om du vill komma i kontakt med 
och kanske samarbeta med drakar så är du 
inte ensam. Visst får hjärnan kanske göra 
några kullerbyttor för att greppa tanken på 
att sätta sig och ”prata” med till exempel 

en eldsprutande drake från de vulkaniska 
bergen eller den som stundtals roar sim-
mare och båtfarare i Loch Ness eller Vättern. 
Bara att öppna för möjligheten att ta hjälp 
av drakar för att gjuta liv i dina projekt eller 
avsluta tärande relationer kan göra dig både 
fnissig, förundrad och förväntansfull. Inget 
projekt är för litet och ingen process är för 
komplex för att du skulle få nobben av din 
drake. Tvärtom. 

Och tänk om du har en drake hos dig just 

nu, bredvid dig. Varma andetag, stabil kropp, 
stora vingar, ögon att sjunka in i och så 
makalöst vacker så att orden tar slut ...

I nästa nummer kan du läsa mer om elementens 
drakar och hur du kan möta våren med dem.

De gyllene drakarna för den Gyllene tiden

 Blunda och vila i din kropp.

 Lägg händerna på magen och andas djupt in från magen och fötterna  
 till hjärtat.

 Andas långsamt ut.

 Fortsätt ett par gånger tills du känner dig skönt avslappnad.

 Vänd dig nu till alla elementen ett i taget i den ordning du vill.

 Visualisera att du vänder dig eller gör det rent fysiskt.

 Kalla på din personliga drake genom elementens krafter och närvaro.

 Använd de ord som känns naturliga för dig.

 Mot norr och elementet jorden.

 Mot öster och elementet luften.

 Mot söder och elementet elden.

 Mot väster och elementet vatten.

 Mot universum och elementet eter.

 Bara vänta nu, andas lugnt, vila och vänta.

 Din drake väntar med dig på att bli upptäckt eller erkänd.

 Vad förnimmer du först?

 En doft, en känsla, ett ljud, en närvaro, en färg, en inre styrka eller  
 stillhet i hjärtat?

 Du kan hålla ut dina händer och känna in energin, känna på drakens  
 kropp, dess andetag.

 Du kan låta den omfamna dig, andas med dig.

 Du kan flyga med den, prata med den.

 Nu har ni mötts så vårda din vänskap med din drake som kommer att  
 följa dig resten av ditt liv.

 Ha roligt!

Möt din personliga drake
Precis som du har en egen skyddsängel blev du också välsignad med en personlig drake när du kom till jorden. 
Barnet och draken växer upp tillsammans, blir vuxna tillsammans och samlar visdom tillsammans. En del barn 
ser sina små drakar som osynliga vänner som tröstar, busar, lugnar, leker och beskyddar. Din drake håller sig 
lite i skymundan tills du är redo att förnimma, att se, att acceptera den. Den kallar in förstärkning om det 
behövs, anpassar sig och förändras precis som du i ditt andliga och existentiella växande.

www.marianylow.se

Plus mer

Så här kan du göra för att möta din drake för första gången

Den gyllene drakarna är en särskild grupp som betyder extra mycket för 
oss människor. De har tillgång till det högvibrerande kristusljuset som 
initierar ditt hjärta med den villkorslösa kärlekens gyllene ljus. De påmin-
ner ditt hjärta och din själ om att du smordes med heligt ljus redan när 
du föddes och att du också är Kristus, den smorde. Deras uppdrag är att 
öppna och göra ditt hjärta mottagligt för insikter om ditt eget gudomliga 
ursprung, om din egen skapande kraft, om din egen förmåga att läka 
med kärlek. Och för att ingjuta hopp och tillit till att bättre tider skapas 
av oss alla.

De får oss också att förstå hur vi alla påverkar varandra av våra val, ord 
och tankar och höjer energin åt oss både individuellt och kollektivt med 
sin blotta närvaro. De lär dig att alltid fokusera på ditt högsta bästa för 
att frigöra den negativa energin av brister, hinder och offermentalitet som 
finns i din omvärld. Om du har svårt att fokusera kan du be drakarna att 
förstärka din aura med ett ljus i guld och mörkblått.

De bär också det gudomliga överflödets frekvenser. I universum finns 

ingen brist, ingen väntan mellan önskan och uppfyllelse, inga transport-
sträckor eller leveransförseningar. Drakarna kommer för att lära oss att 
se på överflöd som en naturlig del av skapelsens flöde. Brist är onaturligt, 
är stopp i systemet, är obalans. Och de rensar upp i de systemstopp 
som kommer i din väg. De bär energin av överflöd så att du kan ha en 
friktionsfri relation till tid, hälsa, pengar … 

De gyllene drakarna är ofantligt vackra, stora och mäktiga med 
starka vingar och skimrande energifält. De bär den Gyllene läkningens 
frekvenser tillbaka till jorden i en tid som påminner om den Gyllene eran 
i Atlantis – fast tvärtom. I Atlantis gick vi från historiens mäktigaste ljus 
och in i skuggorna, in i mörkret och till total undergång. Nu går vi från de 
mörka årtusendena till det stora ljusets gyllene tider. 

Drakarna läker och renar med guldljus där inget annat kommer åt. 
Inom dig och runt omkring. Detta så att vi, du, jorden och mänskligheten 
ska kunna förlåta, försonas, benåda och tillsammans skapa den värld de 
flesta av oss drömmer om. För det behöver vi drakarna.
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